

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПРИКАЗ

от_17.04.2025		No 149	
	г. Саранск	J4 <u>6</u> 1 12	

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Мордовия «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике»

В соответствии с Распоряжением главы Республики Мордовия от 31 марта 2025 г. № 192-РГ, **приказываю:**

- 1. Внести в состав Наблюдательного совета Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Мордовия «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике», утвержденный приказом Министерства спорта Республики Мордовия от 20 июня 2023 г. № 210 (с изменениями, внесенными приказами Министерства спорта Республики Мордовия от 23 января 2024 г. № 43, от 11 июня 2024 г. № 198, от 4 сентября 2024г. № 292, от 7 марта 2025г. № 91) (далее Состав), изменение, изложив должность Станкиной Ирины Васильевны в следующей редакции:
 - «первый заместитель Министра».
- 2. Директору Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Мордовия «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике» (О.Н.Каниськина) в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить информацию об актуальном составе Наблюдательного совета на официальном сайте учреждения в сети «Интернет», а также официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра

И.В.Станкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00С578DB8BD970BD8A2AA635AC4AAA8658

Владелец Станкина Ирина Васильевна Действителен с 24.06.2024 по 17.09.2025